UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THAN UYÊN

Số: 4077a/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Than Uyên, ngày 01 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai Báo cáo dự toán thu, chi ngân sách địa phương

năm 2024 trình Hội đồng nhân dân huyện

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Báo cáo số 3987/BC-UBND ngày 28/11/2023 của UBND huyện

Than Uyên báo cáo đánh giá tình hình thực hiện thu, chi ngân sách địa phương

năm 2023; dự toán thu NSNN trên địa bàn huyện, phân bổ dự toán thu, chi NSĐP

năm 2024;

Ủy ban nhân dân huyện niêm yết công khai dự toán ngân sách và phân bổ

ngân sách huyện trình Hội đồng nhân dân huyện tại trụ sở Văn phòng HĐND-

UBND huyện; Phòng Tài chính - Kế hoạch và công khai trên Trang thông tin điện

tử của UBND huyện Than Uyên (http://thanuyen.laichau.gov.vn).

1. Hồ sơ công bố công khai

- Thuyết minh công khai Báo cáo dự toán thu, chi ngân sách địa phương

năm 2023 trình Hội đồng nhân dân huyện;

- Các biểu mẫu theo quy định tại Thông tư số 343/2016/TT-BTC.

2. Thời gian công khai: Từ ngày 01/12/2023 đến  ngày 31/12/2023.

Ủy ban nhân dân huyện Than Uyên thông báo công khai báo cáo dự toán

thu, chi ngân sách địa phương năm 2024 trình Hội đồng nhân dân huyện đến các

tổ chức, cá nhân và Nhân dân trên địa bàn được biết, thực hiện đảm bảo đúng

quy định./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Thăng

http://thanuyen.laichau.gov.vn/

		Nguyễn Văn Thăng
	2023-12-22T14:06:23+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Thăng
	Signing document

		2023-12-22T14:29:01+0700